
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«22» мая 2018 г. №170. 
 

с. Репьевка 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Репьевского муниципального 

района от 15 декабря 2011 г. №366  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 15 декабря 2011 года №366 «Об открытии консультативного пункта для 

семей, воспитывающих детей дошкольного возраста на дому» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В.Ефименко 

 


